
Date Heure Lieu Date Heure Lieu
Montant / 

action 
Date prévue de 
détachememnt

1

2

3 25-avr. 16h30 Siège social de la Banque 3,220
4

5

6 31-mai 3,100
7

8

9 25-avr. 10h L'institut arabe des chefs d'entreprise 0,300
10 15-avr. 10h Siège social de la banque 4,500 17-avr.
11 26-avr. 10h Siège d’Attijari Leasing, rue du Lac d’Annecy, les Berges du Lac, 1053 Tunis 1,500
12 20-avr. 9h L'institut arabe des chefs d'entreprise 0,140
13 27-avr. 10h Siège social de la BH Bank 1,100
14 23-avr. 11h Siège social de la BH Bank 1,500
15 18-avr. 10h Siège social de la BH Bank
16 26-avr. 10h Siège social de la BIAT 5,800 13-mai
17 30-avr. 10h L’hôtel LAICO Tunis 30-avr. 9h30 L’Hôtel LAICO Tunis 0,900
18 15-avr. 10h L’Hôtel LAICO Tunis 0,290 7-mai
19

20

21 16-avr. 11h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 2,000 25-avr.
22

23

24

25

26 19-avr. 9h Siège de la société sis à la Charguia 0,700
27

28 20-juin 10h Siège social de la société située à la Zone Industrielle Kalaa Kebira Sousse 0.300
29

30 30-avr. 10h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 0,400
31 9-mai 9h L’Hôtel SHERATON TUNIS
32

33

34 MPBS
35

36

37

38

39 24-avr. 10h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 24-avr. 9h30 L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 0,740 31-mai
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51 29-mars 10h30 Siège social de la société 0,850 15-avr.
52 30-avr. Siège social - 09 rue de Palestine Cité des affaires Kheireddine 2060 La Goulette 6,427
53

54

55

AMEN BANK

BH BANK
BEST LEASE
ATTIJARI LEASING
ATTIJARI BANK
ATL

CELLCOM
BTE
BT
BNA
BIAT

CITY CARS

AIR LIQUIDE TSIE

ATB
ASTREE

ASSAD
ARTES 

ASSURANCES MAGHREBIA 

CIMENTS DE BIZERTE
CIL

BH ASSURANCE 
BH LEASING 

ALKIMIA

DELICE HOLDING 

GIF FILTER
EUROCYCLES
ESSOUKNA
ENNAKL
ELECTROSTAR

SOTUMAG

SIPHAT

SIAME
SIMPAR

SFBT

SITS 

Mise à jour du 24/04/2024 

 Année 2024- Calendrier des assemblées* des sociétés négociées sur le système de cotation électronique

TELNET HOLDING
STIP

SOTIPAPIER

SOTUVER

PLACEMENTS De TUNISIE  SICAF

Cote de la Bourse

M
ar

ch
é 

Société

AGO AGE 
DIVIDENDES proposés ou/et 

distribués en DT

STAR

MONOPRIX
MAGASIN GENERAL
ICF
HANNIBAL LEASE

SAH (Lilas)
POULINA GROUP HOLDING

ONE TECH HOLDING

SOMOCER

Marché Principal

Société Atelier du Meuble Intérieurs

STB

SPDIT SICAF

SOTRAPIL
SOTETEL 



56

57

58 30-avr. 14h30 L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 0,420 24-mai
59

60 29-avr. 11h Siège social d’Amen Bank 1,100
61

62 26-avr. 9h L'hôtel  SHERATON à Tunis 1,250 7-mai
63 26-avr. 10h L’hoôtel Occidental Lac - Tunis 0,850
64

65 26-avr. 9h Centre d’Affaires sis à la Zone d’Activités Kheireddine, le Lac III
66

67

68 LAND’OR
69

70

71

72 SANIMED
73 SERVICOM
74

75 28-mars 10h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise (Exercice 2022)
76 26-avr. 14h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 26-avr. 15h L'Institut Arabe des Chefs d'Entreprise 1,000
77

78 31-mai 0,321

1

2

3

NB: Pour consulter la dernière mise à jour du calendrier, appuyez sur la touche «F5» du clavier

* Les avis relatifs aux convocations des AGO et AGE, sont publiés sur le site de la Bourse: http://www.bvmt.com.tn
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